
PROGRAM PODPORY REGIONÁLNÍ KULTURNÍ ČINNOSTI NA ROK 2014
PŘIDĚLENÉ DOTACE RADOU ÚSTECKÉHO KRAJE - města, obce a finanční částky vyšší než 200 tis. prochází schvalováním 

Zastupitelstvem Ústeckého kraje dne 23. 4. 2014

NÁZEV ŽADATELE NÁZEV PROJEKTU
PŘIDĚLENÁ 
DOTACE

Roman Sigmund MOST FOR MUSIC 2014 40 000
Sdružení občanů pro podporu ochotnického divadla Klášterecké divadelní žně 40 000
První novoveská nezisková o.s. COUNTRY DAY 2014 40 000

Svaz českých divadelních ochotníků Děčínská brána 2014 - 22. ročník, oblastní postupová 
přehlídka amatérského divadla s mezinárodní účastí 50 000

Společnost pro podporu lidí s mentálním postižením v ČR, Okresní 
organizace Louny, o. s.

Otevření zahrady 30 000

Folklorní soubor Lužičan VII.Mezinárodní folklorní festival Tolštejnského panství 50 000
Brixiho komorní soubor Teplice BKST v Roce české hudby 2014 45 000
Historické rudné doly mědník 2.Měděnecké krušení 204-Historická tavba 30 000
Fojtův komorní sbor Roudnice nad Labem X. ročník mezinárodního festivalu "Roudnické 

konsonance" 30 000

Ing. Petr Macek - Macek Music Management Most Realizace koncertů Festivalového orchestru Petra 
Macka v roce 2014 45 000

Kulturní, vzdělávací a informační zařízení Jirkov, příspěvková organizace Jirkovská hornická pouť 30 000

ETUDA PRIMA občanské sdružení TANAMBOURRÉE 2014 - 16.ročník celostátního festivalu 
scénického tance 30 000

Divertimento 20. mezinárodní hudební festival Srbská Kamenice 
2014 30 000

Vrchlického divadlo Lounské divadlení 2014 50 000

Gastro Na Rychtě, s.r.o. IV. Ústecký pivní jarmark malých a rodinných pivovarů 30 000

Misslareuth 1990.Mitte Europa 23. ročník Festivalu uprostřed Evropy-Mitte Europa 200 000

DS Odevšad

PřeMostění, krajská postupová přehlídka Mladého, 
Činoherního a hudebního divadla a Experimentálního 
divadla 50 000

Martin France - Martin Production "ZDE DOMOV MŮJ..." - ŘÍP 2014 40 000



PROGRAM PODPORY REGIONÁLNÍ KULTURNÍ ČINNOSTI NA ROK 2014
PŘIDĚLENÉ DOTACE RADOU ÚSTECKÉHO KRAJE - města, obce a finanční částky vyšší než 200 tis. prochází schvalováním 

Zastupitelstvem Ústeckého kraje dne 23. 4. 2014

Klub přátel chlapeckého sboru Páni kluci
Reprezentace Ústeckého kraje na Světové sborové 
olympiádě v Rize ( Lotyšsko, červenec 2014) 40 000

Stopy, o.s. Stopy vedou do Skupic 30 000

Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková orgabizace Kultura na dosah 30 000

Českomoravský slovanský svaz, o.s. IV. Mezinárodní písničkářský festival "Za mlhou-2014" 30 000

Spolek pro záchranu kostela sv. Bartoloměje ve Smolnici o.s. 
Klasická hudba v kostele sv. Bartoloměje v rámci V. 
ročníku hudebního cyklu "Hudba ve Smolnici 2014 30 000

Stopy, o.s. Rok české hudby - cyklus koncertů na Lounsku 40 000
Základní umělecká škola Louny, Poděbradova 610, příspěvková 
organizace VIII. ročník festivalu HRAJEME S ORFFEM 50 000

Ústecká kulturní platforma ‘98
ÚTULEK FEST 2014 - 13. ročník benefičního festivalu na 
podporu útulků na Ústecku 30 000

Divadelní spolek Scéna Libochovice Libochovické divadelní léto 2014 30 000

Čtvrtlístek
Čtvrtlístek - soutěžní přehlídka mladých recitátorů III. 
ročník 30 000

Dům kultury Teplice Cyklus letních kolonádních koncertů 2014 30 000
Dům kultury Teplice Adventní koncerty 2014 30 000
Sdružení HISTORIC Velká Černoc, o.s. Kulturní léto na Lounsku 2014 40 000

Musica Florea
Lesk virtuozity duchovních árií české provenience 18. a 
19. století - koncert 30 000

MUSICA AT EDUCATION Litoměřické svátky hudby 40 000
S-HLE-DÁVÁNÍ Tanec, tanec ... 2014 50 000

Člověk v tísni, o.p.s.
Jeden svět 2014 v Ústeckém kraji - mezinárodní 
festival dokumentárních filmů o lidských právech 30 000

Fokus Labe
Destigmatizace_ festival Týdny pro duševní zdraví 
2014 30 000

Dívčí komorní sbor PF UJEP Ústí nad Labem
23. Mezinárodní festival akademických sborů IFAS 
Pardubice 2014 30 000

Svaz Maďarů žijících v českých zemích-organizační jednotka Teplice
Maďarské kulturně-společenské jaro a 13.Měsíc 
maďarské kultury 30 000

Michal Hanzl Litoměřický kořen 2014 30 000



PROGRAM PODPORY REGIONÁLNÍ KULTURNÍ ČINNOSTI NA ROK 2014
PŘIDĚLENÉ DOTACE RADOU ÚSTECKÉHO KRAJE - města, obce a finanční částky vyšší než 200 tis. prochází schvalováním 

Zastupitelstvem Ústeckého kraje dne 23. 4. 2014

Lucie Pisingerová Sympozium Zastavení v krajině II. 30 000
Sdružení Tadeáše Haenkeho, o.s. (dále jen STH) CHŘIBSKÉ KULTURNÍ LÉTO 2014 - XVIII. ročník 30 000
Lucie Pisingerová 17. Koňský den 30 000

Hrady Českého středohoří, o.s.
"České středohoří – země hradů“ – výstava v 
Lovosicích 2014 30 000

Občanské sdružení Békadilkoš Multikulturní open air festival Lovosický Žafest 2014 30 000

Miroslav Perout - správa zámku Korozluky
Festival alternativní a komorní hudby na zámku v 
Korozlukách 40 000

"Společnost pro obnovu památek Úštěcka" Desátý ročník festivalu NA SCHODECH 30 000
Kulturní středisko města Ústí nad Labem 47. Střekovská kamera 30 000

Kulturní středisko města Ústí nad Labem 
18. Mezinárodní Jazz a Blues festival Ústí nad Labem 
2014 40 000

Nadační fond Obnova Krušnohoří

Mezinárodní krušnohorské sochařské sympozium a 
mezinárodní Viktoriánské folklorní slavnosti na Lesné v 
Krušných horách 50 000

The Boom
24. Vánoční koncert The Boom Beatles Revival Band 
and Orchestra 30 000

Městská knihovna Louny Kultura za humny 30 000


	List1

